/"t oa со4,з

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ

Г. РА!УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

lt //Ёб

о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской
области от 19.10.2021 j\Ъ 1323 <Об утверждении
новой редакции административного регламента
предоставления муницип€UIъных услуг
<<Предоставление информации о времени и месте
театр€Llrьных представлений, филармонических и
эстрадных концертов и гастрольных мероприятий
театров и филармоний, киносеансов, анонсы
данных мероприятий>> на территории
муниципuLпьного образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З Jф 131-ФЗ (Об
ОбЩИХ ПРинципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 27 .07 .2010 Jф 210-ФЗ коб
ОРГаНИЗаЦии Предоставления государственных и муницип€UIьных услуг>),
РУКОВОДСТВУясь статьёй 36 Устава муницип€lJIьного образования ЗДТО
г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления администр ации ЗАТо г. Радужный
Владимирской области от |9.|0.2021 J\Ъ 1,з2з слова ((утверждённого
постановлением администрации зАто г. Радужный Владимирской области
от 10.02.2011 м lЗ7 (в ред. от 17.|0.20117 J\b 1983)>> исключить.

2. КОНТРОЛъ За исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

З. Настоящее п ние вступает в силу со дня его офици€uIьного
опубликования в и нном бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирс <<Радуга-информ>>.

Глава города А.В. Колгашкин